
Naam Cat 500 1000 Punten

1 30 Femke Beuling DB2 40.37 (1) 1:21.27 (1) 81.005

2 8 Rachelle van de Griek DB2 40.69 (3) 1:21.50 (2) 81.440

3 75 Femke Kok DB1 40.62 (2) 1:21.75 (3) 81.495

4 2 Michelle de Jong DB2 40.79 (4) 1:22.09 (4) 81.835

5 13 Maud Lugters DB1 41.06 (5) 1:22.71 (5) 82.415

6 29 Naomi Verkerk DB2 41.42 (6) 1:23.99 (7) 83.415

7 31 Paulien Verhaar DB2 42.76 (11) 1:25.10 (8) 85.310

8 58 Lianne van Loon DB2 42.41 (8) 1:26.30 (12) 85.560

9 56 Eva Olde Hampsink DB2 42.71 (9) 1:25.80 (9) 85.610

10 43 Marrit Fledderus DB1 42.23 (7) 1:27.33 (16) 85.895

11 20 Tessa HuƩenhuis DB1 43.08 (14) 1:25.92 (10) 86.040

12 65 Marit van Beijnum DB1 42.72 (10) 1:26.76 (13) 86.100

13 4 Tessa Oudman DB2 43.03 (12) 1:26.16 (11) 86.110

14 50 Machteld Booms DB1 43.19 (15) 1:27.31 (15) 86.845

15 45 Eva Hoogendoorn DB2 43.54 (17) 1:26.86 (14) 86.970

16 14 Ju-Lin de Visser DB1 43.07 (13) 1:27.86 (18) 87.000

17 60 Laura Koldemeule DB2 43.57 (18) 1:27.71 (17) 87.425

18 21 Dieke Hendriks DB2 43.68 (19) 1:28.28 (19) 87.820

37 Amber Bartelds DB2 43.46 (16) DNF 43.460

72 Robin Groot DB1 DQ 1:23.13 (6) 41.565

Klassement Dames Junioren B Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 3-12-2016 18:10:53



Naam Cat 500 1000 500 Punten

1 30 Femke Beuling DB2 40.37 (1) 1:21.27 (1) 40.25 (1) 121.255

2 75 Femke Kok DB1 40.62 (2) 1:21.75 (3) 40.47 (2) 121.965

3 8 Rachelle van de Griek DB2 40.69 (3) 1:21.50 (2) 40.71 (3) 122.150

4 13 Maud Lugters DB1 41.06 (5) 1:22.71 (5) 40.85 (4) 123.265

5 29 Naomi Verkerk DB2 41.42 (6) 1:23.99 (7) 41.89 (7) 125.305

6 43 Marrit Fledderus DB1 42.23 (7) 1:27.33 (16) 41.81 (6) 127.705

7 58 Lianne van Loon DB2 42.41 (8) 1:26.30 (12) 42.39 (8) 127.950

8 31 Paulien Verhaar DB2 42.76 (11) 1:25.10 (8) 42.68 (10) 127.990

9 4 Tessa Oudman DB2 43.03 (12) 1:26.16 (11) 42.81 (11) 128.920

10 65 Marit van Beijnum DB1 42.72 (10) 1:26.76 (13) 43.03 (13) 129.130

11 50 Machteld Booms DB1 43.19 (15) 1:27.31 (15) 42.41 (9) 129.255

12 20 Tessa HuƩenhuis DB1 43.08 (14) 1:25.92 (10) 43.22 (14) 129.260

13 56 Eva Olde Hampsink DB2 42.71 (9) 1:25.80 (9) 43.97 (19) 129.580

14 45 Eva Hoogendoorn DB2 43.54 (17) 1:26.86 (14) 42.84 (12) 129.810

15 14 Ju-Lin de Visser DB1 43.07 (13) 1:27.86 (18) 43.40 (16) 130.400

16 60 Laura Koldemeule DB2 43.57 (18) 1:27.71 (17) 43.40 (16) 130.825

17 21 Dieke Hendriks DB2 43.68 (19) 1:28.28 (19) 43.78 (18) 131.600

37 Amber Bartelds DB2 43.46 (16) DNF 43.29 (15) 86.750

2 Michelle de Jong DB2 40.79 (4) 1:22.09 (4) DQ 81.835

72 Robin Groot DB1 DQ 1:23.13 (6) 41.80 (5) 83.365

Klassement Dames Junioren B Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 15:31:34



Naam Cat 500 1000 500 1000 Punten

1 30 Femke Beuling DB2 40.37 (1) 1:21.27 (1) 40.25 (1) 1:21.23 (2) 161.870

2 8 Rachelle van de Griek DB2 40.69 (3) 1:21.50 (2) 40.71 (3) 1:20.70 (1) 162.500

3 75 Femke Kok DB1 40.62 (2) 1:21.75 (3) 40.47 (2) 1:21.96 (3) 162.945

4 13 Maud Lugters DB1 41.06 (5) 1:22.71 (5) 40.85 (4) 1:22.62 (4) 164.575

5 29 Naomi Verkerk DB2 41.42 (6) 1:23.99 (7) 41.89 (7) 1:22.83 (5) 166.720

6 43 Marrit Fledderus DB1 42.23 (7) 1:27.33 (16) 41.81 (6) 1:25.37 (8) 170.390

7 31 Paulien Verhaar DB2 42.76 (11) 1:25.10 (8) 42.68 (10) 1:25.80 (9) 170.890

8 4 Tessa Oudman DB2 43.03 (12) 1:26.16 (11) 42.81 (11) 1:25.01 (6) 171.425

9 50 Machteld Booms DB1 43.19 (15) 1:27.31 (15) 42.41 (9) 1:25.06 (7) 171.785

10 20 Tessa HuƩenhuis DB1 43.08 (14) 1:25.92 (10) 43.22 (14) 1:26.16 (11) 172.340

11 56 Eva Olde Hampsink DB2 42.71 (9) 1:25.80 (9) 43.97 (19) 1:25.81 (10) 172.485

12 45 Eva Hoogendoorn DB2 43.54 (17) 1:26.86 (14) 42.84 (12) 1:26.66 (12) 173.140

13 14 Ju-Lin de Visser DB1 43.07 (13) 1:27.86 (18) 43.40 (16) 1:27.17 (13) 173.985

14 60 Laura Koldemeule DB2 43.57 (18) 1:27.71 (17) 43.40 (16) 1:28.06 (14) 174.855

15 21 Dieke Hendriks DB2 43.68 (19) 1:28.28 (19) 43.78 (18) 1:29.27 (15) 176.235

16 58 Lianne van Loon DB2 42.41 (8) 1:26.30 (12) 42.39 (8) 1:45.11 (16) 180.505

17 65 Marit van Beijnum DB1 42.72 (10) 1:26.76 (13) 43.03 (13) 1:46.87 (17) 182.565

37 Amber Bartelds DB2 43.46 (16) DNF 43.29 (15) 86.750

2 Michelle de Jong DB2 40.79 (4) 1:22.09 (4) DQ 81.835

72 Robin Groot DB1 DQ 1:23.13 (6) 41.80 (5) 83.365

Klassement Dames Junioren B Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 17:13:20



Naam Cat 500 1000 Punten

1 19 Thijs Govers HA2 36.84 (2) 1:12.37 (1) 73.025

2 52 Niek Deelstra HA2 36.50 (1) 1:13.21 (3) 73.105

3 80 Joost van 
Dobbenburgh HA2 37.00 (3) 1:13.04 (2) 73.520

4 23 Louis Hollaar HA1 37.07 (4) 1:13.63 (4) 73.885

5 25 Tijmen Snel HA2 37.07 (4) 1:13.77 (5) 73.955

6 43 Niels Visser HA1 37.32 (6) 1:13.85 (6) 74.245

7 82 Jason Steman HA2 37.47 (7) 1:14.33 (7) 74.635

8 30 Remon van de Velde HA1 37.75 (8) 1:15.40 (9) 75.450

9 10 Mark Broekman HA1 37.92 (11) 1:15.96 (12) 75.900

10 13 Niels Delen HA2 38.22 (13) 1:15.52 (10) 75.980

11 17 Noa Romeijn HA2 38.36 (16) 1:15.39 (8) 76.055

12 53 Adne van Diest HA1 38.27 (15) 1:15.58 (11) 76.060

13 2 Jorne Jonkman HA1 37.87 (10) 1:16.60 (17) 76.170

14 63 Noah Boogaard HA2 38.25 (14) 1:16.20 (14) 76.350

15 35 Casper Donker HA1 38.08 (12) 1:16.55 (16) 76.355

16 40 Jorick Duijzer HA2 38.70 (17) 1:16.39 (15) 76.895

17 38 Remi Blom HA1 38.97 (18) 1:16.15 (13) 77.045

18 73 Jan Hein Verhoeī HA1 39.07 (19) 1:17.00 (18) 77.570

29 Lasse Hannessen HA2 37.79 (9) DQ 37.790

Klassement Heren Junioren A Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 3-12-2016 18:28:30



Naam Cat 500 1000 500 Punten

1 52 Niek Deelstra HA2 36.50 (1) 1:13.21 (3) 36.20 (1) 109.305

2 19 Thijs Govers HA2 36.84 (2) 1:12.37 (1) 36.72 (2) 109.745

3 80 Joost van 
Dobbenburgh HA2 37.00 (3) 1:13.04 (2) 36.90 (3) 110.420

4 23 Louis Hollaar HA1 37.07 (4) 1:13.63 (4) 36.90 (3) 110.785

5 25 Tijmen Snel HA2 37.07 (4) 1:13.77 (5) 37.21 (5) 111.165

6 43 Niels Visser HA1 37.32 (6) 1:13.85 (6) 37.21 (5) 111.455

7 82 Jason Steman HA2 37.47 (7) 1:14.33 (7) 37.54 (7) 112.175

8 30 Remon van de Velde HA1 37.75 (8) 1:15.40 (9) 37.86 (9) 113.310

9 2 Jorne Jonkman HA1 37.87 (10) 1:16.60 (17) 37.64 (8) 113.810

10 10 Mark Broekman HA1 37.92 (11) 1:15.96 (12) 37.95 (11) 113.850

11 13 Niels Delen HA2 38.22 (13) 1:15.52 (10) 38.22 (14) 114.200

12 63 Noah Boogaard HA2 38.25 (14) 1:16.20 (14) 37.86 (9) 114.210

13 17 Noa Romeijn HA2 38.36 (16) 1:15.39 (8) 38.24 (15) 114.295

14 35 Casper Donker HA1 38.08 (12) 1:16.55 (16) 38.04 (12) 114.395

15 53 Adne van Diest HA1 38.27 (15) 1:15.58 (11) 38.35 (16) 114.410

16 38 Remi Blom HA1 38.97 (18) 1:16.15 (13) 38.95 (17) 115.995

29 Lasse Hannessen HA2 37.79 (9) DQ 38.09 (13) 75.880

40 Jorick Duijzer HA2 38.70 (17) 1:16.39 (15) DQ 76.895

73 Jan Hein Verhoeī HA1 39.07 (19) 1:17.00 (18) DQ 77.570

Klassement Heren Junioren A Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 16:36:17



Naam Cat 500 1000 500 1000 Punten

1 52 Niek Deelstra HA2 36.50 (1) 1:13.21 (3) 36.20 (1) 1:12.36 (2) 145.485

2 19 Thijs Govers HA2 36.84 (2) 1:12.37 (1) 36.72 (2) 1:12.30 (1) 145.895

3 80 Joost van 
Dobbenburgh HA2 37.00 (3) 1:13.04 (2) 36.90 (3) 1:12.65 (3) 146.745

4 23 Louis Hollaar HA1 37.07 (4) 1:13.63 (4) 36.90 (3) 1:12.81 (4) 147.190

5 25 Tijmen Snel HA2 37.07 (4) 1:13.77 (5) 37.21 (5) 1:13.11 (5) 147.720

6 43 Niels Visser HA1 37.32 (6) 1:13.85 (6) 37.21 (5) 1:13.52 (6) 148.215

7 30 Remon van de Velde HA1 37.75 (8) 1:15.40 (9) 37.86 (9) 1:15.28 (10) 150.950

8 2 Jorne Jonkman HA1 37.87 (10) 1:16.60 (17) 37.64 (8) 1:14.87 (9) 151.245

9 13 Niels Delen HA2 38.22 (13) 1:15.52 (10) 38.22 (14) 1:14.77 (8) 151.585

10 53 Adne van Diest HA1 38.27 (15) 1:15.58 (11) 38.35 (16) 1:14.58 (7) 151.700

11 10 Mark Broekman HA1 37.92 (11) 1:15.96 (12) 37.95 (11) 1:16.09 (12) 151.895

12 17 Noa Romeijn HA2 38.36 (16) 1:15.39 (8) 38.24 (15) 1:15.99 (11) 152.290

13 63 Noah Boogaard HA2 38.25 (14) 1:16.20 (14) 37.86 (9) 1:16.48 (13) 152.450

14 35 Casper Donker HA1 38.08 (12) 1:16.55 (16) 38.04 (12) 1:16.48 (13) 152.635

15 38 Remi Blom HA1 38.97 (18) 1:16.15 (13) 38.95 (17) 1:16.48 (13) 154.235

82 Jason Steman HA2 37.47 (7) 1:14.33 (7) 37.54 (7) DNS 112.175

29 Lasse Hannessen HA2 37.79 (9) DQ 38.09 (13) 75.880

40 Jorick Duijzer HA2 38.70 (17) 1:16.39 (15) DQ 76.895

73 Jan Hein Verhoeī HA1 39.07 (19) 1:17.00 (18) DQ 77.570

Klassement Heren Junioren A Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 18:15:37



Naam Cat 500 1000 Punten

1 14 Janno Botman HB2 37.67 (1) 1:13.88 (2) 74.610

2 65 Jesse Stam HB2 37.96 (4) 1:13.72 (1) 74.820

3 16 Jeremy Overheul HB1 37.79 (2) 1:15.01 (4) 75.295

4 58 Jens Hoekstra HB2 38.19 (5) 1:14.94 (3) 75.660

5 48 Harm Visser HB1 38.54 (7) 1:15.84 (6) 76.460

6 61 Elwin Jongman HB2 38.51 (6) 1:16.25 (9) 76.635

7 56 Stef Brandsen HB2 37.92 (3) 1:17.60 (17) 76.720

8 37 Wessel Ubink HB2 38.66 (8) 1:16.13 (8) 76.725

9 75 Mika van Essen HB2 38.72 (11) 1:16.10 (7) 76.770

10 69 Teun de Wit HB2 39.11 (16) 1:15.54 (5) 76.880

11 74 Daan Kool HB1 38.67 (9) 1:16.64 (11) 76.990

12 28 Merijn Scheperkamp HB2 38.92 (14) 1:16.63 (10) 77.235

13 44 Raoul van Aken HB1 38.69 (10) 1:17.16 (15) 77.270

14 20 Watse Vermaning HB2 38.86 (13) 1:16.92 (14) 77.320

15 45 Sandor Feenstra HB2 38.92 (14) 1:16.88 (13) 77.360

16 77 Jur Veenje HB1 39.23 (18) 1:16.69 (12) 77.575

17 42 Sam van Roosendaal HB2 38.79 (12) 1:17.71 (18) 77.645

18 26 Serge Yoro HB2 39.16 (17) 1:17.50 (16) 77.910

19 59 Max Vergnes HB2 39.43 (20) 1:18.79 (19) 78.825

20 70 Jacco Efdé HB2 39.24 (19) 1:19.47 (20) 78.975

Klassement Heren Junioren B Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 3-12-2016 18:11:36



Naam Cat 500 1000 500 Punten

1 14 Janno Botman HB2 37.67 (1) 1:13.88 (2) 37.39 (1) 112.000

2 65 Jesse Stam HB2 37.96 (4) 1:13.72 (1) 37.85 (2) 112.670

3 16 Jeremy Overheul HB1 37.79 (2) 1:15.01 (4) 38.02 (3) 113.315

4 58 Jens Hoekstra HB2 38.19 (5) 1:14.94 (3) 38.29 (6) 113.950

5 37 Wessel Ubink HB2 38.66 (8) 1:16.13 (8) 38.19 (4) 114.915

6 56 Stef Brandsen HB2 37.92 (3) 1:17.60 (17) 38.25 (5) 114.970

7 61 Elwin Jongman HB2 38.51 (6) 1:16.25 (9) 38.47 (7) 115.105

8 48 Harm Visser HB1 38.54 (7) 1:15.84 (6) 38.76 (11) 115.220

9 75 Mika van Essen HB2 38.72 (11) 1:16.10 (7) 38.73 (10) 115.500

10 69 Teun de Wit HB2 39.11 (16) 1:15.54 (5) 38.86 (14) 115.740

11 28 Merijn Scheperkamp HB2 38.92 (14) 1:16.63 (10) 38.57 (8) 115.805

12 74 Daan Kool HB1 38.67 (9) 1:16.64 (11) 38.86 (14) 115.850

13 45 Sandor Feenstra HB2 38.92 (14) 1:16.88 (13) 38.76 (11) 116.120

14 77 Jur Veenje HB1 39.23 (18) 1:16.69 (12) 38.67 (9) 116.245

15 20 Watse Vermaning HB2 38.86 (13) 1:16.92 (14) 39.00 (16) 116.320

16 44 Raoul van Aken HB1 38.69 (10) 1:17.16 (15) 39.19 (18) 116.460

17 26 Serge Yoro HB2 39.16 (17) 1:17.50 (16) 38.76 (11) 116.670

18 42 Sam van Roosendaal HB2 38.79 (12) 1:17.71 (18) 39.13 (17) 116.775

19 70 Jacco Efdé HB2 39.24 (19) 1:19.47 (20) 39.52 (19) 118.495

20 59 Max Vergnes HB2 39.43 (20) 1:18.79 (19) 39.85 (20) 118.675

Klassement Heren Junioren B Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 15:48:36



Naam Cat 500 1000 500 1000 Punten

1 14 Janno Botman HB2 37.67 (1) 1:13.88 (2) 37.39 (1) 1:14.84 (2) 149.420

2 65 Jesse Stam HB2 37.96 (4) 1:13.72 (1) 37.85 (2) 1:14.57 (1) 149.955

3 16 Jeremy Overheul HB1 37.79 (2) 1:15.01 (4) 38.02 (3) 1:15.15 (3) 150.890

4 58 Jens Hoekstra HB2 38.19 (5) 1:14.94 (3) 38.29 (6) 1:15.19 (5) 151.545

5 37 Wessel Ubink HB2 38.66 (8) 1:16.13 (8) 38.19 (4) 1:15.63 (6) 152.730

6 56 Stef Brandsen HB2 37.92 (3) 1:17.60 (17) 38.25 (5) 1:15.79 (8) 152.865

7 61 Elwin Jongman HB2 38.51 (6) 1:16.25 (9) 38.47 (7) 1:16.36 (12) 153.285

8 69 Teun de Wit HB2 39.11 (16) 1:15.54 (5) 38.86 (14) 1:15.15 (3) 153.315

9 75 Mika van Essen HB2 38.72 (11) 1:16.10 (7) 38.73 (10) 1:15.78 (7) 153.390

10 48 Harm Visser HB1 38.54 (7) 1:15.84 (6) 38.76 (11) 1:16.97 (13) 153.705

11 74 Daan Kool HB1 38.67 (9) 1:16.64 (11) 38.86 (14) 1:15.96 (10) 153.830

12 28 Merijn Scheperkamp HB2 38.92 (14) 1:16.63 (10) 38.57 (8) 1:16.22 (11) 153.915

13 77 Jur Veenje HB1 39.23 (18) 1:16.69 (12) 38.67 (9) 1:15.95 (9) 154.220

14 20 Watse Vermaning HB2 38.86 (13) 1:16.92 (14) 39.00 (16) 1:17.37 (15) 155.005

15 44 Raoul van Aken HB1 38.69 (10) 1:17.16 (15) 39.19 (18) 1:17.13 (14) 155.025

16 42 Sam van Roosendaal HB2 38.79 (12) 1:17.71 (18) 39.13 (17) 1:18.13 (16) 155.840

17 26 Serge Yoro HB2 39.16 (17) 1:17.50 (16) 38.76 (11) 1:18.56 (17) 155.950

18 59 Max Vergnes HB2 39.43 (20) 1:18.79 (19) 39.85 (20) 1:18.69 (18) 158.020

19 70 Jacco Efdé HB2 39.24 (19) 1:19.47 (20) 39.52 (19) 1:19.18 (19) 158.085

20 45 Sandor Feenstra HB2 38.92 (14) 1:16.88 (13) 38.76 (11) 116.120

Klassement Heren Junioren B Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 17:26:12



Naam Cat 500 1000 Punten

1 59 JuƩa Leerdam DA1 40.05 (2) 1:18.66 (1) 79.380

2 17 Isabelle van Elst DA2 39.94 (1) 1:19.39 (2) 79.635

3 61 Elisa Dul DA1 40.68 (3) 1:20.49 (3) 80.925

4 15 Lina Miedema DA2 41.01 (5) 1:21.97 (5) 81.995

5 36 Marijke Groenewoud DA1 40.72 (4) 1:22.59 (8) 82.015

6 26 Josien van der Wal DA1 41.32 (6) 1:22.06 (6) 82.350

7 7 Marit Steunenberg DA2 41.54 (7) 1:22.29 (7) 82.685

8 46 Demi van Benthem DA2 41.77 (8) 1:24.27 (11) 83.905

9 39 Muriël Meijer DA1 42.34 (12) 1:23.35 (9) 84.015

10 48 Julia Noordenbos DA2 41.81 (9) 1:24.81 (12) 84.215

11 11 Jamie Schelling DA2 41.96 (10) 1:25.64 (17) 84.780

12 12 Imke Brommer DA2 42.32 (11) 1:24.94 (13) 84.790

13 9 Myrte Sandu DA2 42.54 (13) 1:25.27 (14) 85.175

14 66 BriƩ de Boer DA1 42.84 (14) 1:25.61 (16) 85.645

15 57 Tanja Krikke DA1 42.90 (15) 1:26.33 (18) 86.065

16 73 CharloƩe Kool DA1 43.40 (16) 1:25.40 (15) 86.100

17 55 Marit van Noort DA1 43.46 (17) 1:27.96 (20) 87.440

18 24 Helga Drost DA1 1:17.25 (18) 1:21.35 (4) 117.925

42 Tricia van der Weide DA1 DNF 1:27.12 (19) 43.560

1 Freya Reitsma DA2 DQ 1:24.19 (10) 42.095

Klassement Dames Junioren A Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 3-12-2016 18:18:07



Naam Cat 500 1000 500 Punten

1 17 Isabelle van Elst DA2 39.94 (1) 1:19.39 (2) 39.79 (1) 119.425

2 59 JuƩa Leerdam DA1 40.05 (2) 1:18.66 (1) 40.16 (2) 119.540

3 61 Elisa Dul DA1 40.68 (3) 1:20.49 (3) 40.59 (3) 121.515

4 15 Lina Miedema DA2 41.01 (5) 1:21.97 (5) 41.04 (6) 123.035

5 36 Marijke Groenewoud DA1 40.72 (4) 1:22.59 (8) 41.05 (7) 123.065

6 26 Josien van der Wal DA1 41.32 (6) 1:22.06 (6) 40.93 (5) 123.280

7 7 Marit Steunenberg DA2 41.54 (7) 1:22.29 (7) 42.02 (13) 124.705

8 46 Demi van Benthem DA2 41.77 (8) 1:24.27 (11) 41.71 (8) 125.615

9 39 Muriël Meijer DA1 42.34 (12) 1:23.35 (9) 41.79 (10) 125.805

10 48 Julia Noordenbos DA2 41.81 (9) 1:24.81 (12) 41.75 (9) 125.965

11 11 Jamie Schelling DA2 41.96 (10) 1:25.64 (17) 41.84 (11) 126.620

12 12 Imke Brommer DA2 42.32 (11) 1:24.94 (13) 41.93 (12) 126.720

13 9 Myrte Sandu DA2 42.54 (13) 1:25.27 (14) 42.42 (15) 127.595

14 57 Tanja Krikke DA1 42.90 (15) 1:26.33 (18) 42.51 (16) 128.575

15 66 BriƩ de Boer DA1 42.84 (14) 1:25.61 (16) 43.01 (18) 128.655

16 73 CharloƩe Kool DA1 43.40 (16) 1:25.40 (15) 42.93 (17) 129.030

17 55 Marit van Noort DA1 43.46 (17) 1:27.96 (20) 43.37 (19) 130.810

18 24 Helga Drost DA1 1:17.25 (18) 1:21.35 (4) 40.87 (4) 158.795

42 Tricia van der Weide DA1 DNF 1:27.12 (19) 43.79 (20) 87.350

1 Freya Reitsma DA2 DQ 1:24.19 (10) 42.40 (14) 84.495

Klassement Dames Junioren A Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 4-12-2016 16:22:23



Naam Cat 500 1000 500 1000 Punten

1 59 JuƩa Leerdam DA1 40.05 (2) 1:18.66 (1) 40.16 (2) 1:19.54 (1) 159.310

2 17 Isabelle van Elst DA2 39.94 (1) 1:19.39 (2) 39.79 (1) 1:19.88 (2) 159.365

3 61 Elisa Dul DA1 40.68 (3) 1:20.49 (3) 40.59 (3) 1:20.43 (3) 161.730

4 15 Lina Miedema DA2 41.01 (5) 1:21.97 (5) 41.04 (6) 1:22.00 (6) 164.035

5 26 Josien van der Wal DA1 41.32 (6) 1:22.06 (6) 40.93 (5) 1:21.76 (4) 164.160

6 36 Marijke Groenewoud DA1 40.72 (4) 1:22.59 (8) 41.05 (7) 1:22.84 (8) 164.485

7 7 Marit Steunenberg DA2 41.54 (7) 1:22.29 (7) 42.02 (13) 1:22.40 (7) 165.905

8 39 Muriël Meijer DA1 42.34 (12) 1:23.35 (9) 41.79 (10) 1:23.61 (9) 167.610

9 48 Julia Noordenbos DA2 41.81 (9) 1:24.81 (12) 41.75 (9) 1:24.13 (11) 168.030

10 11 Jamie Schelling DA2 41.96 (10) 1:25.64 (17) 41.84 (11) 1:24.09 (10) 168.665

11 12 Imke Brommer DA2 42.32 (11) 1:24.94 (13) 41.93 (12) 1:24.15 (12) 168.795

12 9 Myrte Sandu DA2 42.54 (13) 1:25.27 (14) 42.42 (15) 1:25.43 (13) 170.310

13 57 Tanja Krikke DA1 42.90 (15) 1:26.33 (18) 42.51 (16) 1:26.23 (15) 171.690

14 66 BriƩ de Boer DA1 42.84 (14) 1:25.61 (16) 43.01 (18) 1:26.61 (16) 171.960

15 73 CharloƩe Kool DA1 43.40 (16) 1:25.40 (15) 42.93 (17) 1:26.01 (14) 172.035

16 55 Marit van Noort DA1 43.46 (17) 1:27.96 (20) 43.37 (19) 1:27.52 (17) 174.570

17 46 Demi van Benthem DA2 41.77 (8) 1:24.27 (11) 41.71 (8) 1:57.48 (18) 184.355

18 24 Helga Drost DA1 1:17.25 (18) 1:21.35 (4) 40.87 (4) 1:21.92 (5) 199.755

42 Tricia van der Weide DA1 DNF 1:27.12 (19) 43.79 (20) 87.350

1 Freya Reitsma DA2 DQ 1:24.19 (10) 42.40 (14) 84.495

Klassement Dames Junioren A Sprint

KPN NK Sprint Junioren B/A en NK Afstanden 
3000/5000m
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